Ofício nº 59/2024 Serafina Corrêa, 11 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 10/06/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na Sessão
Ordinária de 10/06/2024, conforme segue:

Matéria Ementa

Projeto de Lei nº 55/2024
ALTERA E INSERE DISPOSITIVOS NA LEI MUNICIPAL Nº 2.848, DE 18 DE

OUTUBRO DE 2011, VISANDO A OTIMIZAÇÃO DOS TRABALHOS DO
CONSELHO TUTELAR.

Projeto de Lei nº 56/2024
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REPASSAR VALORES PARA

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS DE SERAFINA CORRÊA -
APASC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº 57/2024
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REPASSAR VALORES PARA

A ASSOCIAÇÃO SERAFINENSE DE FUTSAL – ASF E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº 58/2024
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REPASSAR VALORES PARA

A ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SERAFINA
CORRÊA – APAE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-06-11T10:26:10-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013

		2024-06-11T10:28:27-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013
	REDAÇÃO FINAL DE PROJETO DE LEI APROVADO PELA CÂMARA DE VEREADORES